新潟支部 26 第 31 号
平成 26 年 6 月 9 日

会 員 各 位

関東信越税理士会新潟支部
 支 部 長 小林 康成
広報部長 渡邉 信子

租税教育講師募集について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は税理士会の会務にご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、税理士会では、租税教育推進協議会（新潟県・新潟市・税務署など）

より、租税教育講師として税理士の派遣要請を受けましたので、この度募集す

る事となりました。
講師ご希望の方は下記にて 6月 30日迄にお申し出下さいますよう宜しくお願

い申し上げます。
なお、今年度も高校、専門学校、大学等の租税教室を実施していきますので、

講師研修会等を予定しております。ご協力の程どうぞよろしくお願い致します。

成 26 年 6 月  日

◆次の学校の租税教育講師を引き受けます。

① 小学校  ② 中学校 ③ 高等学校  ④ 専門学校  ⑤ 大学

⑥ 大学院    ⑦ 新潟大学寄附講義   （ ○で囲んで下さい ）

氏 名

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

携帯℡

( ＦＡＸ ０２５－２２６－５００２ )